

Ecofoss ApS

Bækkegårdsvej 26, Sparkær, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 82 93 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Jeppe Ruseng Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ecofoss ApS Bækkegårdsvej 26 Sparkær 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 82 93 84 Stiftet: 11. marts 2010 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Ruseng Hansen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Bankforbindelse	Salling Bank, Vestergade 5, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og handel med lyskilder samt derved beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018, udviser et resultat på 20.310 kr. mod -319.298 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -471 kr. Ledelsen anser udviklingen i årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt egenkapitalen og der er afgivet støtteerklæring fra 3. mand, således kapitalberedskabet for det kommende år er tilstrækkeligt. Selskabets årsrapport er som følge heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Den forventede udvikling

Som følge af foretagne tilpasninger af selskabets omkostninger udviser periodebalance efter regnskabsårets udløb et overskud svarende til det budgetterede. For regnskabsåret 2019 er der budgetteret med en væsentlig forbedring af indtjeningen i forhold til 2018. Det forventes på den baggrund at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsperiodens afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	392.176	176.967
2 Personaleomkostninger	-255.231	-543.663
Driftsresultat	136.945	-366.696
Andre finansielle indtægter	0	2.611
Øvrige finansielle omkostninger	-109.435	-88.413
Resultat før skat	27.510	-452.498
Skat af årets resultat	-7.200	133.200
Årets resultat	20.310	-319.298
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.310	0
Disponeret fra overført resultat	0	-319.298
Disponeret i alt	20.310	-319.298

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.986.671	1.720.580
Varebeholdninger i alt	<u>1.986.671</u>	<u>1.720.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.099	670.954
Udskudte skatteaktiver	126.000	133.200
Andre tilgodehavender	8.688	17.246
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	189
Tilgodehavender i alt	<u>558.787</u>	<u>821.589</u>
Likvide beholdninger	<u>85.640</u>	<u>112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.631.098</u>	<u>2.542.281</u>
Aktiver i alt	<u>2.631.098</u>	<u>2.542.281</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-500.471	-520.781
Egenkapital i alt	-471	-20.781
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitut	0	51.910
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	51.910
Gældsforpligtelser	0	60.000
Gæld til pengeinstitut	0	743.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.382	149.016
Anden gæld	2.570.187	1.558.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.631.569	2.511.152
Gældsforpligtelser i alt	2.631.569	2.563.062
Passiver i alt	2.631.098	2.542.281

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der er afgivet støtteerklæring fra 3. mand, således at kapitalberedskabet for det kommende år er tilstrækkeligt. Der er endvidere budgetteret med en forbedret indtjening, og på tidspunktet for aflæggelse af årsrapport følges budget for 2019. Selskabets årsrapport er som følge heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	247.755	517.367
Pensioner	0	8.400
Andre omkostninger til social sikring	7.476	15.896
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.000
	<u>255.231</u>	<u>543.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-520.781	-201.483
Årets overførte underskud	<u>20.310</u>	<u>-319.298</u>
	<u>-500.471</u>	<u>-520.781</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Ruseng Hansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-832362164232

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-05-22 19:59:07Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-05-22 20:15:09Z

NEM ID 

Jeppe Ruseng Hansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-832362164232

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-05-23 06:38:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 01JAQ-HQE5N-15FE1-J44AK-ANFVJ-5J4E7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>